
Soluções de alta performance

BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR

WWW.INFINITACONCEPT-STORE.COM.BRWWW.INFINITACONCEPT.COM.BR



BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR
Cuba Diamante

Soluções de alta performance

A Cuba Diamante possui 2 tamanhos, 53x30cm e 68x38cm, possui inclinação 
para trás com 10 cm de profundidade, contando com uma abertura discreta 
para escoamento de água fazendo uso de um sistema de válvula óculta.
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BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR
Cuba Infinita

Soluções de alta performance

A Cuba Infinita possui 2 tamanhos, 53x30cm e 68x38cm, possui inclinação 
central com 10 cm de profundidade, contando com uma abertura discreta 
para escoamento de água fazendo uso de um sistema de válvula óculta.
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BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR
Cuba Classic

Soluções de alta performance

A Cuba Classic possui 2 tamanhos, 53x30cm e 68x38cm, possui inclinação 
para trás com 10 cm de profundidade, contando com uma abertura discreta 
para escoamento de água fazendo uso de um sistema de válvula óculta.
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BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR
Cuba Luna

Soluções de alta performance

A Cuba Luna possui 2 tamanhos, 53x30cm e 68x38cm, possui caimento em 
arco para o centro com 10 cm de profundidade. Esse modelo utiliza válvula 
aparente.

WWW.INFINITACONCEPT-STORE.COM.BRWWW.INFINITACONCEPT.COM.BR

680

38
0

30 30 30
30

740

44
0

Cuba Luna 68x38

68030 30

740

38030 30

440

88
12

11
2

12

88
12

11
2

12

530

30
0

30 30

590

30
30

36
0

Cuba Luna 53x30

88
12

11
2

12

88
12

11
2

12

53030 30

590

30030 30

360

SUGESTÃO DE VÁLVULA
Válvula de escoamento
1601.C.CLI - DECA



BANHEIRO EMBUTIR / SOBREPOR
Cuba Square

Soluções de alta performance

A Cuba Square possui 2 tamanhos, 53x30cm e 68x38cm com 10 cm de 
profundidade. Esse modelo utiliza válvula aparente.
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